[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Limpeza e manutenção em bueiros”, na Avenida Rebouças, próximo ao nº 3.800, jardim Paulista.
A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação em que se encontra estes dois equipamentos no local.
Saliento que estas condições tem trazido prejuízos tanto aos moradores próximos do local quanto aos motoristas que pneus e suspensão de seus carros comprometidos.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

[image: C:\Users\ulisses\Pictures\2020\assinatura digital agosto.png]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 9002/2021 - PROTOCOLO 10229/2021 - 17/08/2021 10:38